DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 634 2023-07-19 NOTA DE PEDIDO 634

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$634.313
$0
$120.519
$0

$754.832

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

10011 Diamond Rose Daily Aceite Reparador 60ml 12 UND $9.790 40% $70.488

10022 Real Coffee Daily Care Shampoo 300ml 12 UND $9.350 40% $67.320

10023 Real Coffee Daily Care Acondicionador 300ml 12 UND $9.350 40% $67.320